% - 10° MEETING GIOVANILE ® CITTA' DI OSIMO®

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale MARCHE Osimo, 15 Giugno 2014

F..D.AL. Organization: ATLETICA OSIMO

10° GRAND-PRIX VELOCITA'-OSTACOLI
Trofeo di Societa
Campo d'atletica Osimo

Bib Societa / Stato Estero
1¢ FM002 ATL. SANGIORGESE R.ROCCHETTI

CAT. RAGAZZE
CAT. RAGAZZI
CAT. CADETTE
CAT. CADETTI

T0T

OSIMO

15 giu 2014 - 12:00

Data Processing: SIGMA MARCHE
Ownership: FIDAL Software Development: AM-LinkWeb

% Federazione Italiana di Atletica Leggera

Punti

00:42,85
00:37,74
01:47,48
01:53,45

05:01,52
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