

10° MEETING GIOVANILE ` CITTA' DI OSIMO`

Osimo, 15 Giugno 2014



F.I.D.A.L.

Organization: ATLETICA OSIMO

10° GRAND-PRIX VELOCITA'-OSTACOLI

Trofeo di Società

Campo d'atletica Osimo

Bib	Società / Stato Estero	Punti
1°	FM002 ATL. SANGIORGESE R.ROCCHETTI	
	CAT. RAGAZZE	00:42,85
	CAT. RAGAZZI	00:37,74
	CAT. CADETTE	01:47,48
	CAT. CADETTI	01:53,45
	<i>TOT</i>	05:01,52

OSIMO

15 giu 2014 - 12:00

Data Processing: SIGMA MARCHE

Ownership: FIDAL

Software Development: AM-LinkWeb

 **Federazione Italiana di Atletica Leggera**
Comitato Regionale Marche www.fidalmarche.com P.IVA 01384571004 Cod.Fisc.05289680588
www.fidal.it
Via della Montagnola, 72 c/o Palaindoor 60128 ANCONA tel. 0712800013 fax. 0712814451